

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านห้วยหล่อ ซอย ๒ (ทางไปรีสอร์ตลำปางวิลล่า) หมู่ที่ ๒ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๔๘๔,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ชนิดปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ (Pavement in-place recycling) ขนาดความกว้างประมาณ ๔.๐๐ เมตร ความยาวประมาณ ๒๕๐.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลน เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ มิถุนายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๔๗๐,๐๑๔.๔๔ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ พร.๔ ✓
 - ๕.๒ แบบ พร.๕ ✓
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายถาวร อินทียศ ✓
 - ๖.๒ นายวัลลภ ทิมเมือง ✓
 - ๖.๓ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล ✓

สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขาสงาญ อ.เมือง จ.ลำปาง

ประเภทงาน ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลติกคอนกรีต Pavement In-Place Recycling

วันที่ 29 มิถุนายน 2563

โครงการ ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านห้วยหล่อ ซอย 2 (ทางไปรีสอร์ตลำปางวิลล่า)

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านห้วยหล่อ ซอย 2 ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

แบบแปลน ข.145/2563 , ม.09/2563 ทด-2-308 ทด-7-601

จำนวน 9 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	345,421.06	1.3607	470,014.44	
สรุป				470,014.44	
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ				470,014.44	
สี่แสนเจ็ดหมื่นสี่สิบบาทสี่สิบสี่สตางค์					

เฉลี่ยราคาค่าก่อสร้างประมาณ

470.01 บาท/ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง คำสั่งที่ 1514/2563 ลงวันที่ 5 มิถุนายน 2563

ลงชื่อ ประธานคณะกรรมการ
(นายถาวร อินทียศ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ
(นายวัลลภ ทิมเมือง)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ
(นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)
วิศวกรโยธาชำนาญงาน

สรุปราคากลางงานปรับปรุงถนนด้วยแอสฟัลติกคอนกรีต Pavement In-Place Recycling

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลติกคอนกรีต (Pavement In-Place Recycling) ภายในชุมชนบ้านห้วยหล่อ ซอย 2 (ทางไปรีสอร์ตลำปางวิลล่า)

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านห้วยหล่อ ซอย 2 ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

วันที่ 29 มิถุนายน 2563

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วยxFF	รวมราคา
1	งานพื้นทาง							
	1.1 งานเสริมพื้นทาง (หินคลุกปรับระดับ)	ลบ.ม.	-	300.26	-	1.3607	408.56	-
2	งานปรับปรุงซ่อมแซมชั้นพื้นทาง							
	2.1 Pavement In-Place Recycling							
	2.1.1 Pavement In-Place Recycling	ตร.ม.	1,000.00	89.16	89,155.06	1.3607	121.31	121,313.30
3	งานผิวทาง							
	3.1 PRIME COAT & TACK COAT สำหรับผิวทาง							
	3.1.1 PRIME COAT สำหรับงานปรับปรุงซ่อมแซมผิวทาง	ตร.ม.	1,000.00	31.90	31,895.72	1.3607	43.40	43,400.51
	3.1.2 TACK COAT	ตร.ม.	-	10.12	-	1.3607	13.77	-
	3.2 งานผิวทาง ASPHALTIC CONCRETE							
	3.2.1 ปูน PRIME COAT ความหนา 5 ซม.	ตร.ม.	1,000.00	209.87	209,870.28	1.3607	285.57	285,570.48
	3.2.3 ปูน TACK COAT ความหนา 5 ซม.	ตร.ม.	-	205.99	-	1.3607	280.29	-
4	งานตีเส้นจราจร							
	4.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	50.00	290.00	14,500.00	1.3607	394.60	19,730.15
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง				=	345,421.06			
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง				=	1.3607			

ประมาณราคา

(นายสิทธิศาสตร์ ตามีอึ้งมูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ